%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 204792 Vendedor: ALFREDO BOBADILHA FREITAS FILHO

Cliente: roietone: 47 999833800

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10454 - Alfredo

143014 - CUBA APOIO 50CM RETANGULAR
BRANCO L.13050.17

143284 - CUBA APOIO 40CM REDONDA BRANCO
L.12040.17

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10454 - Alfredo

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Q) = W

L 2] =

58772 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL
BRANCO 1082550010300

62187 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO INFANTIL BRANCO
1085700015300

112931 - CUBA SOBREPOR E EMBUTIR 43X31CM
OVAL SEM LADRAO BRANCO 1101450017100

1 Vendedor: 10454 - Alfredo

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

114231 - ASSENTO POLIETILENO INFANTIL
BRANCO TPIC*BR1

2 Vendedor: 10454 - Alfredo

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

3240 - NIPEL DUPLO 1/2" CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

081.002.159-52 - TIAGO DAVI TAMANINI

Tamanho

50cm

40cm

3/6L

43x31cm

40cm

1/2"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Deca

Deca

Celite

Celite

Incepa

Blukit

Astra

Deca

Blukit

Blukit

Blukit

Quantidade

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

7 UN

6 PC

2PC

Data Emissao:

03/03/2023

Hora Emissao: 10:02 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
805,12 0,00 805,12
652,54 0,00 652,54
425,13 0,00 425,13
532,61 0,00 532,61
196,66 0,00 196,66
7,26 0,00 7,26
70,65 0,00 70,65
32,65 0,00 32,65
26,09 0,00 182,63
17,30 0,00 103,80
8,18 0,00 16,36




5o

Pedido:204792 Vendedor: ALFREDO BOBADILHA FREITAS FILHO

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

=
ar

Descricao

60224 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" NEXUS CR

A.V.502906

60605 - CHUVEIRO 1/2" COM DESVIADOR BONNA
DUCHA CROMADO 00515606

70420 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA MONODIN-N CR

94119 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA
LORENKITCHEN AG FILT 2264 C76

119122 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA LORENVOGUE 2267 C98

130480 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO FLEX BRANCO KP.380.17

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
) 1602 TP CR

104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA

CROMADO 796106

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO

805606

134222 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN COM
DESVIADOR Q150 CROMADO 00908206

135997 - TORNEIRA LAVATORIO MESA CODE
BICA ALTA PRETA 1195 B55

136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

081.002.159-52 - TIAGO DAVI TAMANINI
Telefone: 47 999833800

Tamanho

3/4"

12"

1/2"

3/4"

1/2"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Roca

Lorenzetti

Lorenzetti

Deca

Deca

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Quantidade

2PC

2PC

2PC

1PC

1PC

2KT

1PC

1PC

3PC

2PC

1PC

3PC

Data Emissao:

03/03/2023

Hora Emissao: 10:02 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
319,34 0,00 638,68
521,54 0,00 1.043,08
415,68 0,00 831,36
2.319,93 0,00 2.319,93
1.559,71 0,00 1.559,71
1.049,00 0,00 2.098,00
67,90 0,00 67,90
903,82 0,00 903,82
415,37 0,00 1.246,11
1.286,50 0,00 2.573,00
516,57 0,00 516,57
408,77 0,00 1.226,31




. Pedido: 204792 Vendedor: ALFREDO BOBADILHA FREITAS FILHO Data Emisséo:

03/03/2023

Cliente: 981:002.159-52 - TIAGO DAVI TAMANINI Hora Emiss&o: 10:02 |
= . : i ) .
Balal.otl Telefone: 47 999833800 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . L. |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 3de3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906
136509 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA NOVA i
LOGGICA B.ALTA 90. MOVEL CROMADO 01138106 12 Docol ipc 43508 0,00 435,08
140553 - DUCHA REDONDA 21CM AQUA MASTER )
CROMADA 21cm Aquaplas 1 UN 324,77 0,00 324,77
143637 - DUCHA HIGIENICA LOREN STUDIO Lorenzetti 1pC 4457 000 434,37

BLACK MATTE 1984 B37
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ARISTIDES ESTEVAO DA SILVA 350 CASARAO ITAJAI SC 88307393 PROX PRACA ACHILES GALLASSINI
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ARISTIDES ESTEVAO DA SILVA 350 CASARAO ITAJAI SC 88307393 PROX PRACA ACHILES GALLASSINI
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 1: RUA ARISTIDES ESTEVAO DA SILVA 350 CASARAO ITAJAI SC 88307393 PROX PRACA ACHILES GALLASSINI
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA ARISTIDES ESTEVAO DA SILVA 350 CASARAO ITAJAI SC 88307393 PROX PRACA ACHILES GALLASSINI
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

LIGAR ANTES
LIGAR ANTES

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,99

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 19.297,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



